
I 

L 

Uchwała nr 2/3/2017 
Rady Osiedla "Śródmieście" 

z dnia 3 marca 2017 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Osiedla "Śródmieście" 
za okres od 22-11-2016 do 31-12- 2016 roku 

Na podstawie § 21.2 .2Statutu Rady Osiedla "Śródm i eście" Rada Osiedla "Śródmieście" postanawia: 

§ 1 
Rada Osiedla "Śródmieście" po wysłuchaniu sprawozdania z działalności Zarządu Osiedla "Śródmieście" 
za okres 22-11 do 31-12'-2016 roku udziela absolutorium Zarządowi Osiedla "Śródmieście" 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewo nitzący Zarządu 
Osiedla Ć Ó MIEŚCIE" 

...... "'Da osa·kewski .. .... ... ... .......... . 
(podpis przewodniczącego) 

Uchwała została podjęta / odrzucona w związku z uzyskaniem następującej ilości głosów: 

za przyjęciem uchwały ......... JL ....... . 

przeciw przyjęciu uchwały ........... 9. ......... . 

wstrzymujących się ........... 9. ......... . 

.. ............... )' .................... ... ...... .. .. ... .. .... ......... .. .. . 
poap lS p • tokolanta / sekretarza ) 

----------------------------------------------------------- -


